
TARIFE AB/NACH KOPPL GUGGENTHAL

SVV-Tarife bei Barzahlung Preis Förderung Gem. Koppl

VOLLPREIS

Einzelfahrt ohne Kernzone € 2,40 –

Einzelfahrt mit Kernzone € 3,70 –

Tageskarte mit Kernzone € 7,00 –

Wochenkarte mit Kernzone € 17,40 –

Monatskarte mit Kernzone € 62,40 –

Jahreskarte ohne Kernzone € 349,00 - 10 %

Jahreskarte mit Kernzone € 488,00 - 10 %

ERMÄSSIGT

Super s‘COOL Card
Jahreskarte für SchülerInnen 
und Lehrlinge

€ 96,00 - € 26,00

StudentCARD ohne Kernzone
pro Semester € 95,00 - 10 %

StudentCARD mit Kernzone 
pro Semester € 134,50 - 10 %

ERMÄSSIGUNGEN AUF DEN NORMALTARIF

Personengruppe Ermäßigung

Kinder bis 5 Jahre kostenlos

Kinder ab 6 bis 14 Jahre -50 %

Jugendliche ab 15 bis 18 Jahre -30 %

SeniorInnen mit ÖBB-Vorteilscard Senior oder 
Österreich Card Senior -30 %

Familien mit Familienpass -50 %

Menschen mit Beeinträchtigung -50 %

TARIFE DES SALZBURGER VERKEHRSVERBUNDES

Quelle: Salzburger Verkehrsverbund (www.salzburg-verkehr.at) · Angaben ohne Gewähr, Stand Jänner 2017 Impressum:  Inhalt & Idee: Die GRÜNEN Koppl · Grafik & Satz: designkraft.at · Druck: dataprint

JETZT 7 TAGE POSTBUS GRATIS TESTEN!

VERBESSERUNGSVORSCHLÄGE?
RÜCKMELDUNGEN?

IDEEN ZU FAHRPLAN UND TARIFEN?

Meldet euch unter koppl@gruene.at, wir werden 
eure Vorschläge und Rückmeldungen sammeln und 

an die zuständige(n) Stelle(n) weiterleiten!

Gemeinsam für die Verbesserung 
des öffentlichen Verkehrs!

Die Gemeinde Koppl verleiht ab sofort 
übertragbare Jahreskarten* für sieben Tage 

an GemeindebürgerInnen! 

Infos unter www.koppl.at oder 06221 / 72 13 -0

Zwei Karten, je nach Verfügbarkeit. Bei Verlust ist die gesamte Jahreskarte zu ersetzen, max. 7 Tage pro Jahr 
und GemmeindebürgerIn. Weitere Infos, wie Konditionen etc. am Gemeindeamt Koppl oder unter www.koppl.at
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BUSVERBINDUNG SALZBURG HBF » 	KOPPL GUGGENTHAL B158
ANKUNFT +17 MINUTEN

Auswahl Zustiegstellen: 

Hofwirt 	 +06 Minuten
Gnigl S-Bahn 	 +11 Minuten
VS Gnigl	 +12 Minuten

Auswahl Ausstiegsstellen:  

Gruberfeldsiedlung	 -01 Minuten
Gniglerbauer 	 +01 Minuten
Abzw. Schwaighofen	 +02 Minuten
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BUSVERBINDUNG KOPPL GUGGENTHAL B158 » 	 SALZBURG HBF
ANKUNFT +17 MINUTEN

Auswahl Zustiegstellen: 

Abzw. Schwaighofen	 -02 Minuten
Gniglerbauer 	 -01 Minuten
Gruberfeldsiedlung	 +01 Minuten

Auswahl Ausstiegsstellen:  

VS Gnigl	 -12 Minuten
Gnigl S-Bahn 	 -11 Minuten
Hofwirt 	 -06 Minuten

= Kurs 150/155 N = Nachtbus*
* Abweichende Route und Tarife · ** nur bis 19.03.2017 · Nur an Schultagen
Angaben ohne Gewähr, an schulfreien Wochentagen Fahrplanauskunft einholen. 24. und 31.12. Samstagfahrplan

KOPPL


